[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8  ноября   2016  года                           №221
О     назначении     публичных    слушаний
по      проекту      постановления Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»
     В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, решением Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 09.12.2013 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области», ст.16 Устава Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту  постановления Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» на 28 ноября 2016 года в  15-00.

2. Местом проведения публичных слушаний по указанному проекту постановления Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области определить здание Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (д. Никольское, ул.Набережная, д.13).

3. Для осуществления организации публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:

Суворов В.В. - Глава муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, председатель организационного комитета;
Члены организационного комитета:
Степанова О.В. – главный специалист Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
Белякова О.А. – ведущий специалист Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
Садова Е.А. – старший менеджер Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в газете «Сычевские вести».

        5. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно - телекоммуникационной   сети   Интернет
http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

	Глава муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского  района
Смоленской области
	                                       В.В.Суворов